



تیتراهای امروز

رئیس جمهور در مراسم واگذاری ۲۳ هزار واحد مسکونی به مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره):

همه نهادهای انقلابی بسیج شده‌اند تا با همکاری دولت مشکل مسکن را حل کنند

۲۳ هزار واحد مسکونی مددجویان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) روز گذشته در آیینی با حضور رئیس جمهور به متقاضیان تحویل داده شد.



درخت دوستی بنشانیم

کاشت حدود یک میلیون نهال در تهران برای دوستی با طبیعت



حدود یک میلیون نهال درخت مثمر و غیر مثمر در چند روز گذشته و در آستانه روز درختکاری در تهران کاشته شد



برای اهدای خون مراجعه کنید

مدیرکل انتقال خون استان تهران گفت: ذخایر خون پایتخت رو به پایان و جوابگوی یک هفته است بنابراین می‌تواند شرایط را بحرانی کند.



آجیل و خشکبار گران و پرترفدار

قیمت آجیل درجه یک که در بازار خرده فروشی در فروشگاه‌های معتبر بفروش می‌رسد را در جدول صفحه ۳ ببینید



مجازات اعدام برای پسر متجاوز

پسر جوان که دختری را به خانه‌اش کشانده و با خوراندن آمپوه مسموم، بیهوش کرده و مورد تعرض قرار داده بود، از سوی قضات دادگاه کیفری یک استان تهران به اعدام محکوم شد.



نگاهی به شرایط تنبیس جهان در چند هفته اخیر

روزهای رؤیایی مدودف همچنان ادامه دارد



تخم مرغ‌های رنگی فضای شهر را نوروزی می‌کنند

جشنواره تخم‌مرغ‌های رنگی در آستانه نوروز با حضور ۲۷۸ هنرمند اجرا شد. این تخم مرغ‌ها در ۲۲ منطقه شهر تهران به نمایش گذاشته می‌شود.



عکس‌ها: مرضیه سلیمانی/ایرنا



تازه‌ها

بازنشستگان کشوری تسهیلات کالاهای مصرفی دریافت می‌کنند

صندوق بازنشستگی کشوری اعلام کرد: در قالب طرح ضیافت و با همکاری یکی از بانک‌های عامل تسهیلات اعتباری هشت و ۱۵ میلیون تومانی برای کالاهای مصرفی و بادوام به بازنشستگان و وظیفه‌بگیران کشوری ارائه خواهد شد.

به گزارش ایرنا، بازنشستگان و وظیفه‌بگیران این صندوق که مشمول طرح ضیافت شده‌اند و برای آنها پیامک دعوت از سوی بانک ارسال شده است می‌توانند از تاریخ ۱۳ تا ۱۷ اسفند در طرح «ضیافت» بانک صادرات ثبت‌نام و تا سقف هشت یا ۱۵ میلیون تومان به صورت اعتباری از فروشگاه‌های زنجیره‌ای منتخب خرید کنند. پیامک دعوت ارسالی به بازنشستگان و وظیفه‌بگیران کشوری تنها از سرشماره بانک ارسال می‌شود و ارسال این پیامک از طریق شماره‌های تلفن همراه

تراکتور ۲- پرسپولیس ۳

با ارزش‌ترین برد فصل شاگردان یحیی

تراکتور در شرایطی در ورزشگاه بدون تماشاگر بنیان دیزل میزبان پرسپولیس بود که دقایقی قبل از بازی این تیم محمدرضا اخباری را به دلیل مصدومیت از دست داد و پرسپولیس نیز مجبور به ایجاد دو تغییر در ترکیبش با مصدومیت گولسیانی و میلاد سرلک شده بود. به گزارش «ورزش سه»، بازی با دو موقعیت از سوی تراکتور آغاز شد و ریکاردو آلوز و رضا اسدی فرصت گلزنی داشتند اما این پرسپولیس بود که روی شوت محمد عمری از پشت محوطه میزبان را غافلگیر کرد. اما این پایان ماجرا نبود و درخشش عمری

مهاجرت امید و رؤیا

از تالاب انزلی

به سبیری آغاز شد

امید و رؤیا دو درنای سبیری مهاجرت خود را از تالاب فریدونکنار ایران به سمت مقصد سبیری آغاز کردند.

به گزارش مهر، حسن اکبری معاون محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی سازمان حفاظت محیط زیست با اعلام این خبر اظهار داشت: دو درنای سبیری از نوار ساحلی دریای خزر پس از گذشتن از آسمان استان‌های مازندران، گیلان و اردبیل در کشورمان، به سمت کشور آذربایجان پرواز خواهند کرد.

وی بیان داشت: این دو درنا احتمالاً پس از مدتی استراحت در نخستین ایستگاه استراحت در مسیر مهاجرتشان در کشور آذربایجان، در امتداد رود ولگای روسیه به سمت کشور قزاقستان مهاجرت



خواهند کرد و اگر مشکلی

پیش نیاید مدتی را نیز در یکی از تالاب‌های این کشور، به استراحت و تجدید قوا خواهند پرداخت و پس از آن به سمت مقصد نهایی خود در سبیری پرواز خواهند کرد.

اکبری گفت: با توجه به اینکه امید آخرین بازمانده از جمعیت غربی درناهای سبیری است، احتمال حذف مسیر پرواز مهاجرت این گونه - به دلیل احتمال مرگ آن - وجود دارد که این مهم، سال‌هاست موجبات نگرانی متخصصان داخلی و خارجی را فراهم کرده است.

متخصصان محیط زیست امیدوارند امید و رؤیا بتوانند این مسیر سخت و دشوار را به دور از خطرات ممکن، پشت‌سر گذاشته و سال آینده به ایران بازگردند که البته با توجه به مخاطرات فراوان در پیش‌رو، نباید انتظار خود را خیلی بالا ببریم. زیست محیط است که باید تمام تلاش خود را برای حفظ این جمعیت و مسیر مهاجرتی به‌کار گیرد.